PORTARIA Nº

• PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
0809, OE 14 DE ~lARÇO DE 1990 .

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

L O T A R, a partir de 12 de março de 1990 , BOLIVAR VIEr
RA DE SOUSA, Atendente Judiciário, Classe "A", Referência NI.14, na
Subs ecretaria de Orçamen e rin~n a~s.

PU SE. RE TR SE. CUMPRA - SE .
..,,(.-.:.. d-<.- .

ÍD IO RODRI UES CARREIRA -
OI RE TOR - GERAL

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 5, p. 16, 15 mar. 1990.